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 Er det en svær tid? 
- Ja! 

 

Nedslidte tog, pressede tjenester, utilfredse 
kunder og dårlig presseomtale er blevet hverdag. 
Vi	befinder	os	i	en	meget	svær	periode	lige	nu	–	det	er	der	slet	ikke	nogen	tvivl	om.	
Når	ting	ikke	lykkedes	i	virksomheden,	som	når	der	ikke	kan	leveres	tog	nok	til	
driften	og	der	igen	igen	må	planlægges	med	massive	planlagte	aflysninger	og	
køres	med	togbus	i	et	hidtil	uset	omfang,	så	er	det	tydelige	tegn	på	at	tingene	ikke	
fungere	som	de	skal.	
	
Vi	ved	hvordan	det	slider	på	alle	i	organisationen	-	ikke	mindst	på	os	som	
lokomotivførergruppe	der	igen	og	igen	må	holde	for	og	hører	på	meget	–	også	
meget	vi	ikke	fortjener	at	høre	for.		
	
I	en	sådan	tid	er	det	vigtigt	at	vi	selv	husker	hinanden	på,	at	det	ikke	er	os	som	
lokomotivførere	der	er	skyld	i,	hvor	vi	står	lige	nu.	Vi	skal	ranke	ryggen	og	holde	
fagligheden	høj,	for	vi	har	også	meget	at	være	stolte	af	–	vores	arbejdsindsats	for	
at	give	et	eksempel.	Det	er	vigtigt	at	vi	på	trods	af,	at	omverden	nogle	gange	
nærmest	kan	virke	som	en	bevidst	provokation	overfor	os,	stadig	holder	fanen	høj	
og	fortsætter	med	at	udfører	vores	arbejde	til	perfektion	–	selvom	alt	andet	
omkring	ser	ud	til	ikke	at	gøre	det.	
	
Hvorfor	er	det	vigtigt	vil	nogen	måske	spørge	–	hvorfor	er	det	os	der	skal	holde	en	
vis	legemsdel	oppe	på	virksomheden	?	Det	er	vigtigt	fordi	virksomheden	trods	alt	
fungere	og	stadig	udfører	langt	hovedparten	af	vores	opgave	i	samfundet,	med	at	
transportere	folk	fra	A	til	B.	Og	vigtigst	af	alt;	Det	kan	GoCollective	kun	gøre	PÅ	
GRUND	AF	ALLE	LKF’s	INDSATS	og	ikke	på	trods	af	den!	
	
I	skal	vide,	at	vi	i	LPO	konstant	er	i	dialog	med	ledelsen	om	situationen	–	særligt	
de	steder	i	vores	hverdag,	hvor	der	mildt	sagt	er	plads	til	forbedringer.		Vi	lægger	
pres	på,	for	at	der	findes	løsninger	og	at	udfordringer	løses	på	en	fair	måde.	
	
Lige	nu	er	der	ekstrem	bevågenhed	på	vores	virksomhed	fra	alle	kanter.	Både	
politikere,	presse	og	kunder	stiller	krav	og	nogle	af	disse	kræfter	vil	os	det	ikke	
godt	–	de	ønsker	næsten	at	vi	fejler.	Også	derfor	er	det	vigtigt,		at	vi	fortsætter	med	
at	gøre	hvad	vi	kan	for	at	undgå	at	situationen	forværres.	Det	handler	helt	konkret	
om,	at	vi	hver	i	sær	gør	hvad	vi	kan	i	tjenesten	og	holder	fagligheden	høj.	
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